
 
 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I pavel.trnka@nature.cz I T: 283 069 226 

  
 
 

 
Kaplanova 1931/1 
148 00 Praha 11 – Chodov 
T: 283 069 242 
F: 283 069 241 
ID DS: dkkdkdj 
aopkcr@nature.cz 
www.nature.cz 

 
 

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: 06443/SOPK/19                       VYŘIZUJE  Ing. Pavel Trnka                           PRAHA 6. 5. 2019   
 

Věc: Částečný odkaz na zveřejněné informace 

Vážená paní ………,  

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR (dále jen „Agentura“) obdržela dne 30. 4. 2019 Vaši 

žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění (dále jen „informační zákon“). V žádosti mimo jiné žádáte o poskytnutí 

následujících informací: 

2) Sdělení, jaké množství jílu a v jaké ceně bude na utěsnění hráze dodáno dle projektu; 

3) Z jakého materiálu bude zhotoveno nové výpustní potrubí, které nahradí původní dřevěné, 

které bylo ve vynikajícím stavu- předpokládá se, že garantovaná životnost nového potrubí 

musí být srovnatelná s původním, tedy minimálně 200 roků; 

4) Jak bude zajištěn a z čeho vytvořen základ pod výpustním potrubím požeráku a jeho okolí, 

aby v budoucnu nemohlo dojít k vymílání materiálu kolem tohoto potrubí; 

5) Jaký materiál bude použit na zpětné zasypání otvoru v hrázi; 

8) Jak zajistíte kompaktnost napojení násypů s bočními stěnami, tvořenými původní masou 

zásypu, aby nedošlo následným tlakem vody k posunu? Materiály budou mít rozdílné 

fyzikálně-pevnostní vlastnosti. 

V souladu s ust. § 6 odst. 1 informačního zákona Vám Agentura sděluje, že předmětné 

informace byly již zveřejněny: 

Ad. 2) Informace o množství i ceně jílu v rámci realizace projektu “Oprava hráze rybníka 

Velký Pařezitý“ jsou zdokumentovány v příloze č. 4 smlouvy o dílo uzavřené mezi Agenturou 

a společností HYDRO & KOV s.r.o., IČ 27720161, se sídlem Rybářská 801, 379 01 Třeboň, 

dne 9. 8. 2018 (dále jen „smlouva o dílo“), zveřejněné v registru smluv na webové stránce 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7662511. 

Ad. 3) Informace o materiálu potrubí najdete na str. 35 přílohy č. 4 smlouvy o dílo, 

zveřejněné v registru smluv na webové stránce https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7662511. 

…………… 
…………… 
…………… 

mailto:aopkcr@nature.cz
http://www.nature.cz/
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7662511
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7662511


IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I pavel.trnka@nature.cz I T: 283 069 226 

Ad. 4) Informace o základu pod výpustním potrubím požeráku a jeho okolí jsou 

zdokumentovány v projektové dokumentaci ke smlouvě o dílo, zveřejněné v elektronickém 

systému E-ZAK na webové stránce https://ezak.mzp.cz/contract_display_9810.html, v sekci 

„Zadávací dokumentace“ jako příloha č. 1a) a příloha č. 1b). 

Ad. 5) Informace o materiálu, který bude použit na zpětné zasypání otvoru v hrázi, najdete 

v projektové dokumentaci ke smlouvě o dílo, zveřejněné v elektronickém systému E-ZAK na 

webové stránce https://ezak.mzp.cz/contract_display_9810.html, v sekci „Zadávací 

dokumentace“ jako příloha č. 1a) a příloha č. 1b). 

Ad. 8) Informace ohledně zajištění kompaktnosti napojení násypů s bočními stěnami najdete 

v projektové dokumentaci ke smlouvě o dílo, zveřejněné v elektronickém systému E-ZAK na 

webové stránce https://ezak.mzp.cz/contract_display_9810.html, v sekci „Zadávací 

dokumentace“ jako příloha č. 1a) a příloha č. 1b). 

Zbytek žádosti Agentura vyřídí v zákonné lhůtě 15 dnů ode dne přijetí Vaší žádosti v souladu 

s ustanoveními informačního zákona.   

 

S pozdravem 

 
 

 
 

Ing. Pavel Pešout 
ŘEDITEL SEKCE OCHRANY PŘÍRODY A KRAJINY 

 

https://ezak.mzp.cz/contract_display_9810.html
https://ezak.mzp.cz/contract_display_9810.html
https://ezak.mzp.cz/contract_display_9810.html

	NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: 06443/SOPK/19                       VYŘIZUJE  Ing. Pavel Trnka                           PRAHA 6. 5. 2019
	S pozdravem

